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Twister 1 er Rahmen rund silbergrau

Art. Nr.:

Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Material:

Farbe:

Montageart:
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

112970

11cm
13,5cm
5,5cm

15cm

0,11 kg
Aluminium
Silbergrau
Deckeneinbau
Fur Holdecken mit einer Materialstarke von
max. 25 mm geeignet
0.11 kg

SLV

"SLV

Der TWISTER ler Einbaurahmen dient dem Einsatz der verschiedenen TWISTER Einbaustrahler. Alle Versionen sind in den Farben
weil und silbergrau erhaltlich und mit Sprungfedern ausgestattet.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Twister-1-er-Rahmen-rund-silbergrau.html
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